
市町名 歯科診療所名 住　所 電話番号

※ 一般社団法人鳥取県中部歯科医師会
口腔衛生センター　（※休日急患のみ）

倉吉市東巌城町68番地 0858-22-5472
1 あけしま歯科 幸町507-20 0858-22-0555
2 うつぶき歯科クリニック 鍛冶町1丁目2971-50 0858-23-7570
3 大月歯科医院 上井333-16 0858-26-2172
4 小川歯科医院 関金町関金宿246-1 0858-45-3418
5 かどわき歯科クリニック 上井364-5 0858-26-8148
6 河崎歯科医院 福庭町2丁目13 0858-26-5568
7 きしだ歯科クリニック 福庭町1丁目222 0858-24-5588
8 医療法人 木本歯科医院 昭和町1丁目174 0858-22-1217
9 医療法人 くまの歯科医院 西町2702 0858-22-2802
10 しばた歯科 清谷町1丁目8-1 0858-26-7080
11 たけ歯科医院 駄経寺町2丁目40-2 0858-24-5804
12 谷口歯科医院 昭和町1丁目21 0858-22-1141
13 ちか歯科クリニック 西福守町592-1 0858-28-1234
14 花池デンタルクリニック 生田356-2 0858-48-2220
15 浜吉歯科クリニック 清谷町1丁目193-2 0858-27-0811
16 パープル歯科クリニック 山根540-1 ﾊﾟｰﾌﾟﾙﾋﾞﾙ2階1号室 0858-24-6022
17 ひぐち歯科クリニック 明治町2丁目43 0858-22-2667
18 ひまわり歯科医院 井手畑69-3 0858-47-4600
19 医療法人社団 福島歯科医院 伊木241-13 0858-26-1991
20 藤井政雄記念病院附属歯科クリニック 山根43番地1 0858-26-4276
21 松本歯科医院 住吉町58 0858-22-4675
22 三代歯科医院 上井町2丁目8-21 0858-26-0819
23 医療法人 森本歯科医院 明治町1031-26 0858-22-2007
24 医療法人社団　山中歯科医院 東巌城町170 0858-22-7256
25 やまもと歯科医院 東町351-2 0858-22-3344
26 医療法人吉井歯科医院 東巌城町101 0858-23-1411
27 ヤチグチ歯科医院 大瀬1195-3 0858-43-2255
28 ララ歯科クリニック 大瀬1076-4 0858-43-2221
29 あだち歯科医院 中興寺358-1 0858-32-2181
30 くらしげ歯科クリニック 田後221-6 0858-35-5160
31 音田歯科医院 旭77-2 0858-32-0304
32 谷口歯科医院 久留181 0858-35-2071
33 さくら歯科診療所 泊1204-1 0858-34-6221
34 石亀歯科医院 徳万491-7 0858-53-0100
35 岡本歯科医院 浦安102-2 0858-52-3427
36 くにたけ歯科クリニック 八橋79-9 0858-52-3003
37 桑本歯科 保52 0858-53-1267
38 ながれ歯科クリニック 赤碕1800-40 0858-55-7717
39 船木歯科クリニック 赤碕1087-9 0858-55-2251
40 えりぃ歯科クリニック 弓原293-2 0858-36-6560
41 仲歯科医院 由良宿1144-1 0858-37-2174
42 医療法人　橋本歯科医院 由良宿552-10 0858-37-2013

琴浦町
（６）

北栄町
（３）

（出典）とっとり医療情報ネット　http://medinfo.pref.tottori.lg.jp/ComDisp/search_02_list.php?

鳥取県中部圏域　歯科診療所　（42か所）

鳥取県中部総合事務所倉吉保健所
令和４年６月６日現在

倉吉市
（２６）

三朝町
（２）

湯梨浜町
（５）

鳥取県中部の歯医者さん



市町名 歯科診療所名 住　所 電話番号

1 あけしま歯科 幸町507-20 0858-22-0555
2 うつぶき歯科クリニック 鍛冶町1丁目2971-50 0858-23-7570
3 きしだ歯科クリニック 福庭町1丁目222 0858-24-5588
4 しばた歯科 清谷町1丁目8-1 0858-26-7080
5 谷口歯科医院 昭和町1丁目21 0858-22-1141
6 ちか歯科クリニック 西福守町592-1 0858-28-1234
7 パープル歯科クリニック

山根540-1
　 ﾊﾟｰﾌﾟﾙﾋﾞﾙ2階1号室

0858-24-6022
8 浜吉歯科クリニック 清谷町1丁目193-2 0858-27-0811
9 藤井政雄記念病院附属歯科クリニック 山根43番地1 0858-26-4276

10 松本歯科医院 倉吉市住吉町５８ 0858-22-4675
11 医療法人 森本歯科医院 明治町1031-26 0858-22-2007
12 やまもと歯科医院 東町351-2 0858-22-3344
13 三朝町 ララ歯科クリニック 大瀬1076-4 0858-43-2221
14 湯梨浜町 音田歯科医院 旭77-2 0858-32-0304
15 石亀歯科医院 徳万491-7 0858-53-0100
16 岡本歯科医院 浦安102-2 0858-52-3427
17 北栄町 仲歯科医院 由良宿1144-1 0858-37-2174

市町名 歯科診療所名 住　所 電話番号

1 あけしま歯科 幸町507-20 0858-22-0555
2 河崎歯科医院 福庭町2丁目13 0858-26-5568
3 医療法人 くまの歯科医院 西町2702 0858-22-2802
4 しばた歯科 清谷町1丁目8-1 0858-26-7080
5 ちか歯科クリニック 西福守町592-1 0858-28-1234
6 パープル歯科クリニック

山根540-1
　 ﾊﾟｰﾌﾟﾙﾋﾞﾙ2階1号室

0858-24-6022
7 浜吉歯科クリニック 清谷町1丁目193-2 0858-27-0811
8 藤井政雄記念病院附属歯科クリニック 山根43番地1 0858-26-4276
9 医療法人 森本歯科医院 明治町1031-26 0858-22-2007

10 あだち歯科医院 中興寺358-1 0858-32-2181
11 音田歯科医院 旭77-2 0858-32-0304
12 石亀歯科医院 徳万491-7 0858-53-0100
13 岡本歯科医院 浦安102-2 0858-52-3427
14 くにたけ歯科クリニック 八橋79-9 0858-52-3003
15 北栄町 仲歯科医院 由良宿1144-1 0858-37-2174

市町名 歯科診療所名 住　所 電話番号

1 あけしま歯科 幸町507-20 0858-22-0555
2 かどわき歯科クリニック 上井364-5 0858-26-8148
3 医療法人 木本歯科医院 昭和町1丁目174 0858-22-1217
4 医療法人 くまの歯科医院 西町2702 0858-22-2802
5 谷口歯科医院 昭和町1丁目21 0858-22-1141
6 ちか歯科クリニック 西福守町592-1 0858-28-1234
7 ひぐち歯科クリニック 明治町2丁目43 0858-22-2667
8 やまもと歯科医院 東町351-2 0858-22-3344
9 湯梨浜町 くらしげ歯科クリニック 田後221-6 0858-35-5160

10 北栄町 仲歯科医院 由良宿1144-1 0858-37-2174

鳥取県中部総合事務所倉吉保健所

令和４年６月６日現在

鳥取県中部圏域【障がい者歯科対応】歯科医療機関　（17カ所）

倉吉市

琴浦町

鳥取県中部の歯医者さん

（出典）とっとり医療情報ネット　http://medinfo.pref.tottori.lg.jp/ComDisp/search_02_list.php?

鳥取県中部圏域【訪問歯科診療対応】歯科医療機関　（15か所）

倉吉市

湯梨浜町

琴浦町

鳥取県中部圏域【矯正歯科対応】歯科医療機関　（10か所）

倉吉市


